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Kreismeisterschaft KSV Miunden 2015

Ergebnisliste

Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.10
Schiitzenklasse

Bode, Andreas
Koch, Marcel
Koch, Patrick

Jahns, Holger
Legien, Marc
Thirmer, Jorg

Koch, Christoph
Koch, Daniel

Vogeley, Marcel
Einzel Wertung

Koch, Marcel
Jahns, Holger
Thirmer, Jorg
Koch, Patrick
Koch, Christoph
Koch, Daniel
Drebing, Alexander
Legien, Marc
Fuchs, Sascha
Vogeley, Marcel
Lotze, Jonas
Hieselhahn, Frank
Rosinger, Jan
Vogel, Jorg

Korf, Bjorn

Bestehender Kreisrekord

SV Sichelnstein 1159 Ringe

Verein
SSV Barlissen |

SV Sichelnstein |

SV Uschlag

Bestehender Kreisrekord

Gesamt
1096 Ringen

351
382
363
1088 Ringen

373
344
371
1038 Ringen

352
348

338

Timo Stiel SV Sichelnstein 391 Ringe

Verein

SSV Barlissen |

SV Sichelnstein |

SV Sichelnstein |
SSV Barlissen |
SV Uschlag
SV Uschlag
Miindener SV v.1823
SV Sichelnstein |
KKSV Niederscheden
SV Uschlag
KKSV Niederscheden
Miindener SV v.1823
SV Uschlag
SV Volkmarshausen
KKSV Dankelshausen

AuRer Konkurrenz haben geschossen:

Bode, Andreas

SSV Barlissen |

1.D

93 94 99

9% 93 92

9% 92 91
88 92 91
86 91 89
83 91 89
89 88 83
86 84 91
82 84 89
87 81 80
87 80 77
74 79 82
80 89 70
75 83 82
0 0 0
88 81 89

2.D 3.D 4D Gesamt

96 382
92 373
92 371

92
86
85
84
83
84
90
89
86
80
76

0

93

363
352
348
344
344
339
338
333
321
319
316

0

351

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Miunden 2015

Ergebnisliste

Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.11

Damenklasse

Drebing, Claudia
Drebing, Katrin
Korf, Sabrina

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Drebing, Katrin
Thirmer, Kerstin
Korf, Sabrina
Gerke, Kathi
Egelkamp, Nadine
Drebing, Claudia
Meyer, Katja
Gunther, Bettina
Trabing, Nadine

Bestehender Kreisrekord

SV Sichelnstein 1148 Ringe

Verein

Mindener SV v.1823 |

Luftgewehr 1.10.11

Damenklasse

Bestehender Kreisrekord

335
375
369

Gesamt
1079 Ringen

Schrooten Anja SV Barlissen 396 Ringe
2D 3D 4D Gesamt

93 375 Rin ge
93 372 Ringe
93 369 Ringe

Verein

Mindener SV v.1823 |
SV Sichelnstein
Miindener SV v.1823 |

SV Bilhren
SSV Barlissen

Mindener SV v.1823 |
KKSV Niederscheden

SSV Barlissen
SV Sichelnstein

1.D
95
93

87

90

89

80

90

76

81

93
95

93
91
89
84
79
84
75

94
91

96
96
89
81
81
74
79

88
92
90
85
80
79

365 Ringe
359 Ringe
335 Ringe
335 Ringe
314 Ringe
314 Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Miunden 2015

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.20
Schiilerklasse

Gunther, Lennard
Ginther, Lukas
Knudsen, Stefan

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Glnther, Lukas
Petwo, Hendrik
Knudsen, Stefan
Giinther, Lennard
Gerth, Kolja Gedeon

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein Miinden 508 Ringe

Verein Gesamt
SSV Barlissen 382 Ringe
93
164
125

Luftgewehr 1.10.20

Schiilerklasse ménnlich

Bestehender Kreisrekord

Koch Marcel SSG Weserstein/Barlissen 177 Ringe

Verein 1.D 2D Gesamt
SSV Barlissen | 77 87 164 Ringe
SV Dransfeld v.1952 81 76 157 Ringe
SSV Barlissen | 49 76 125 Ringe
SSV Barlissen | 36 57 93 Ringe
Mindener SV v.1823 0 0 0 Ringe

Luftgewehr 1.10.21

Schiilerklasse weiblich

Bestehender Kreisrekord

Anne Katrin Seeland Mindener SV v. 1823 176 Ringe
Verein 1.0 2D Gesamt

Gesamt



Platz

Platz

A WN

Platz
1

Kreismeisterschaft KSV Miunden 2015

Ergebnisliste

Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.30
Jugendklasse

Bergmann, Julius
Ginther, Lucas
Taetz, Nicklas

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Gunther, Lucas
Taetz, Nicklas
Vogel, Leo
Bergmann, Julius

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Beier, Jana

Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein Miinden 1138 Ringe

Verein Gesamt
SSV Barlissen | 934 Ringe
287
333
314
Luftgewehr 1.10.30
Jugendklasse mannlich
Bestehender Kreisrekord
383 Ringe
Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
SSV Barlissen | 78 88 84 83 333 Ringe
SSV Barlissen | 78 75 85 76 314 Ringe
SV Volkmarshausen 74 74 87 73 308 Ringe
SSV Barlissen | 82 55 68 82 287 Ringe
Luftgewehr 1.10.31
Jugendklasse weiblich
Bestehender Kreisrekord
383 Ringe
Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
SV Uschlag 8L 77 78 83 319 Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Miunden 2015

Ergebnisliste

Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.40
Juniorenklasse

Apsel, Robin
Faust, Jonas
Flemme, Andre

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Besteh. Kreisrekord

Koch, Christoph
Kdnig, Mark
Vogeley, Marcel

Meinshausen, Patrick

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Koch, Marcel
Beuermann, Rene
Beuermann, Jonas
Heer, Marc-Andre
Haf, Julian
Vogeley, Maurice
Dietrich, Andre
Beuermann, Marco
Eckhardt, Jannis
Luda, Daniel

Ziss, Maximilian

Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein/Miinden 1163 Ringe
Verein Gesamt

SSV Barlissen | 1045 Ringe

353
346
346

Luftgewehr 1.10.40
Juniorenklasse A
Freitag Sascha SV Sichelnstein 393 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
SV Uschlag 86 80 90 90 346
KKSV Niederscheden 77 8 78 79 320
SV Uschlag 77 79 76 79 311
SSV Barlissen 80 72 78 74 304

Luftgewehr 1.10.42
Juniorenklasse B
Koch, Marcel SSG Weserstein 376 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
SSV Barlissen 93 96 95 92 376
SSV Oberode 89 88 85 81 343
SSV Oberode 78 87 86 82 333
SSV Oberode 82 79 81 80 322
KKSV Dankelshausen 86 79 74 79 318
SV Uschlag 73 77 76 84 310
SSV Hermannshagen 78 76 76 80 310
SSV Oberode 72 72 74 86 304
SSV Speele 72 70 69 65 276
SSV Barlissen 0 0 0 0 0

SV Uschlag 0 0 0 0 0

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

n.Kr
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Kreismeisterschaft KSV Muinden 2015

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.41
Juniorenklasse weiblich

Flemme, Vanessa
Imke, Lena
Knudsen, Natascha

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Drebing, Tanja

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Knudsen, Natascha
Imke, Lena
Flemme, Vanessa

Hieselhahn, Michelle

Vahlbusch, Theresa

Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein/Miinden 1122 Ringe

Verein Gesamt
SSV Barlissen | 1003
309
335
359

Luftgewehr 1.10.41

Juniorenklasse A weiblich

Bestehender Kreisrekord

Anja Schrooten SV Barlissen 386 Ringe

Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
Mindener SV v.1823 86 91 90 90 357 Ringe

Luftgewehr 1.10.43
Juniorenklasse B weiblich
Bestehender Kreisrekord

381 Ringe

Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
SSV Barlissen | 88 91 90 90 359 Ringe
SSV Barlissen | 80 88 82 85 335 Ringe
SSV Barlissen | 82 84 77 66 309 Ringe

Mindener SV v.1823 0 0 0 0 0

SV Dransfeld v.1952 0 0 0 0 0
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Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.50
Altersklasse

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 1055 Ringe
Verein Gesamt

Ringe

Luftgewehr 1.10.50

Altersklasse

Bestehender Kreisrekord

Bernd Wagner KKSV 1925 Miinden 369 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
Welzel, Hubertus SV Uschlag 88 87 91 84 350 Ringe
Beier, Frank SV Uschlag 90 84 88 85 347 Ringe
Koch, Andreas SSV Barlissen 88 82 84 86 340 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.51
Mannschaft Wertung Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord

KKSV Mielenhausen 980 Ringe

Verein Gesamt
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.51
Einzel Wertung Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord

Teuteberg Ingeborg SV Dransfeld 379 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
Rohrig, Ute SV Bihren 78 76 82 84 320 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.60
Mannschaft Wertung Seniorenklasse |

Bestehender Kreisrekord

SV Hubertus Uschlag 1021 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.60
Einzel Wertung Seniorenklasse |

Bestehender Kreisrekord

Bernd Wagner KKSV 1925 Miinden 376 Ringe
Koch, Norbert SV Sichelnstein 93 91 92 97 373 Ringe
Hartmann, Klaus-Udo KKSV Niederscheden 75 85 85 84 329 Ri nge
Welzel, Joachim SV Uschlag 77 86 79 74 316 Ringe
Vogeley, Albert SV Uschlag 0 0 0 0 0 Ringe

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Thiel, Ute

Luftgewehr 1.10.61

Seniorenklasse | weiblich

Bestehender Kreisrekord

Ingeborg Teuteberg SV Dransfeld 367 Ringe

Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
SV Dransfeld v.1952 83 88 80 83 334

Ringe



Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.90
Einzel Wertung Korperbehindert
Bestehender Kreisrekord
Stefan Bornscheuer KKSV 1925 Miinden 391 Ringe
Platz Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
1 Bornscheuer, Stefan  KKSV v.1925 Miinden 97 98 98 99 392 Ringen. K.R.










